[image: image1.emf]

	    CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE ARARAS

LEIS MUNICIPAIS Nº. 2.621 DE 11/08/1994 e Nº. 4.323 DE 12/03/2010

RESOLUÇÃO Nº 001 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024 - COMDICAR

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Araras – COMDICAR, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Lei Municipal nº 2.621 de 11/08/1994, Lei Municipal nº. 4.323 de 12/03/2010 e Resolução do COMDICAR nº. 002 de 26/03/2015 e suas alterações.
CONSIDERANDO, a deliberação da plenária em reunião ordinária realizada no dia 05 de Dezembro de 2023:
RESOLVEU:

Art. 01º APROVAR a renovação do cadastro da inscrição, com prazo de validade de 01 (um) ano, da seguinte Organização da Sociedade Civil, com foco no trabalho com crianças e adolescentes já inscrita no Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Araras – COMDICAR:

Inscrição nº 021 – RENAPSI – REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, PROMOÇÃO SOCIAL E INTEGRAÇÃO, inscrita no CNPJ 37.381.902/0115-93, com sede na Rua Narciso Franzini, n.º 103 – Jardim Anhanguera, Araras-SP.
Art. 02º Está Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Viviane Zanchetta
Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente - COMDICAR
_______________________________________________________________________

Rua Treze de Maio, 175  Centro - 13.600-090 Araras/SP (19) 3543-1700

comdicar@araras.sp.gov.br

[image: image1.emf]